РЕШЕНИЕ                                                                            КАРАР

         26 марта 2019 года                                                                          № 122

О внесении изменений в Положение о представлении гражданами,

претендующими на замещение муниципальных должностей в Дачном сельском

поселении Высокогорского муниципального района Республики Татарстан,

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в

Дачном сельском поселении Высокогорского муниципального района Республики

Татарстан, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера

В соответствии с внесением изменений в статьи 2 и 28 Федерального закона «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 30 октября 2018 года № 387-ФЗ, Уставом Дачного сельского

поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан, Совет

Дачного сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики

Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на

замещение муниципальных должностей в Дачном сельском поселении Высокогорского

муниципального района Республики Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами,

замещающими муниципальные должности в Дачном сельском поселении

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан, сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное

решением Совета Дачного сельского поселения Высокогорского муниципального

района Республики Татарстан от 15.04.2016 № 9, следующие изменения:

1.1. в пункте 2 «с правом решающего голоса» заменить словами «с правом

решающего голоса, работающий в комиссии на постоянной (штатной) основе.»;

2. Обнародовать настоящее решение разместив в сети «Интернет» на

официальном сайте Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru, и на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета,

Глава сельского поселения                                                                         Р.А.Жильцов